
 

 

総合計画策定スケジュール（案） 

 

時 期 総合計画審議会 市（庁内委員会等） 市議会・市民参加

H26 年度 
4 月 

 
 
 
 
 
 

6 月 
 
 
 
 
 
 

7 月 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 月 

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

H27 年度 
4 月 

 
 
 
 
 
 

7 月 
 
 
 
 

12 月 
 
 
 

2 月 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

総合計画の策定 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
市議会(12 月) 
総合計画の審議 

H28 年度    

 

・基礎調査結果（人口推計、各種 

アンケート等）の報告 等 

第２回審議会（H26.4.25） 

総合計画に基づく取り組みの推進 

議案提出 

議決 

答申

パブリックコメント 

報告・ 
意見 

5 月中旬
まで 

第 2回 枚方市総合計画審議会 資料７

総合計画 
策定委員会

まちづくり 
ワークショップ

・まちづくりワークショップの報告 
・現総合計画の進捗状況 
・計画の期間、構成の審議 等 

第３回審議会（H26.6.27） 

提示・

意見 

・基本構想等について審議 

引き続き審議会を開催（月 1回程度）

（市議会）


